
UCHWAŁA NR LXXXVIII/532/23 
RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXVII/521/23 z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie 
dopłat do ceny wody i ścieków dla taryfowych grup odbiorców usług w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art.24 ust.6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.537 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVII/521/23 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 27 listopada 2023 r. 
uchyla się § 4 ust.1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Sulęcina. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Szczepański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF1BAF07-D620-4DB1-BF44-F20D781F34A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/532/23 RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


